Nesta data, em, cumprimento as exigencias estabelecidas por Lei, o abaixo 
assinado,^tesoureiro do(a) Prefeitura Municipal de Barroquinha, procedeu a 
verificaçao dos valores existentes no Caixa deste(a) Prefeitura, tendo 
encontrado o seguinte:

a) CAIXA....: R$ 0,00 (Zero Real).

b) BANCOS...: R$ 10.174.378,11 (Dez Milhões, cento e setenta e Quatro Mil 
Trezentos e Setenta e Oito Reais e Onze centavos).

c) EXATORES.: R$ 0,00 (Zero Real).

Os valores acima mencionados foram verificados por mim à vista do(a) 
SF.(a). secretario(a) de administraçã que também assina o presente e achado 
certo com os registros do Livro de Caixa existente nesta Tesouraria, nesta data,